

خشت گذاری نخستین مدرسه طرح آجر به آجر انجام شد



کهایلیو به ویویراحمد /محمد حسین آذر پندار
news@nasleforda.net

در آیینی، خشت گذاری مدرسه ۳ کلاسسه روستای خمینی آباد بخش سپیدار شهرستان بویراحمد با حضور بنام مردم عامل مجمع خیرین مدرسه‌ساز، علی رستخیز معاونت برنامه‌ریزی و توسعه مشارکت‌های مردمی نوسازی مدارس، دلشاد مدیر آموزش و پرورش بویراحمد، آرام رئیس شورای بانوان خیرمدرسه‌ساز و جمعی از اهالی روستا برگزار شد. علی رستخیز معاون مشارکت‌های مردمی اداره کل نوسازی مدارس در این آیین نیکو گفت: در راستای طرح ملی آجر به آجر با پوشش‌های محرم و من مدرسه‌های ایران فرزند من به منظور جمع‌آوری کمک‌های خرد مردمی جهت مشارکت در امر قدس مدرسه‌سازی، مدرسه این روستا که در اولویت احداث بوده معرفی شده بود که امروز با مشارکت خانواده زنده‌یاد فاطمه محمدخان و کمک‌های مردمی، آیین خشت‌گذاری آن صورت گرفت. این مسئول در پایان گفت: این فضای آموزشی در زمینی به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع در ۳ کلاس درس با زیر بنای ۱۵۱ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیون تومان احداث خواهد شد.

در شرکت فولاد مبارک که محقق شد؛

عبور از مرز تولید روزانه ۲۵ هزار تن آهن اسفنجی

اصفهان / یلدا تاولکی
tavakoli.yalda1@gmail.com

در گام دوم انقلاب و در «روز جمهوری اسلامی»، با همت و تلاش تمام نیروهای تولیدی و پشتیبانی واحدهای تولیدی مستقیم شرکت فولاد مبارک، رکورد تولید روزانه ۲۵ هزار و ۱۲۵ تن به ثبت رسید تا بار دیگر کارکنان غیرتمند فولاد مبارک، طین «مافی توأمین» را تکرار کنند و رکورد روزانه قبلی را که در ۲۲ فروردین ۹۶ و به مقدار ۲۴ هزار و ۷۸۲ تن بوده است را بهبود بخشند. واحد احیا مستقیم شهید خرازی نیز در همین روز با عبور از رکورد قبلی ۸ هزار و ۸۹۰ تن به ثبت رکورد روزانه ۹ هزار و ۵۰۰ تن دست یافت. این دستاورد مهم را به تمام همکاران، ذی‌نفعان گروه فولاد مبارک و مردم شریف ایران اسلامی تبریک می‌گوییم.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام

خبر داد،

به اتمام رسیدن گاز رسانی به استان تا پایان دولت تدبیر و امید

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از گاز رسانی به کلیه شهرهای استان ایلام تا پایان دولت خبر داد و گفت: تاکنون ۲۵ شهر استان گازدار شده و تنها شهر پهلدر در دست اقدام است که عملیات گاز رسانی به این شهر نیز تا پایان کار دولت تدبیر و امید به اتمام می‌رسد. عباس شمس‌اللهی افزود: در طول ۴ سال گذشته در دولت دوم تدبیر و امید تاکنون، ۳ شهر استان گازدار شده و ان‌شالله تا پایان کار دولت، همه شهرهای استان از نعمت گاز برخوردار می‌شوند. وی اظهار داشت: در طول ۴ سال گذشته ۲۰۵ روستا گازدار شده‌اند و با اتمام عملیات گاز رسانی به روستاهای در دست اقدام تا پایان دولت، ضریب نفوذ گاز رسانی روستایی استان به ۹۷ درصد می‌رسد و کار مطالعه، طراحی و اجرای گاز رسانی به سه درصد روستاهای باقی‌مانده استان در سال ۱۴۰۰ و در دستور کار قرار می‌گیرد. مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام تصریح کرد: در دولت دوم تدبیر و امید تاکنون ۵۳۶ واحد صنعتی، تولیدی در اقصی نقاط مختلف استان گازدار شده است.

وی با بیان اینکه شرکت گاز در پایان سال جاری اقدام به پرداخت مبلغ ۱۸ میلیارد ریال از مطالبات شهرداری‌ها و دهمیان‌ها کرده، ادامه داد: شرکت گاز به منظور عمران و آبادانی، رفع مشکلات طرح‌های روستاها و غیره هر ساله مبلغ قابل توجهی به روستاهایی که کار گاز رسانی در آن‌ها انجام می‌شود، به عنوان هزینه حفاری پرداخت می‌کند. ششمین اللهی اظهار داشت: با توجه به فعالیت مداوم و درآمزیای شرکت‌های پتروشیمی و کارخانه سیمان ایلام، از استاندار درخواست کرد با صدور دستور لازم به شرکت‌های مذکور نسبت به پرداخت مطالبات معوق شرکت گاز استان به بالغ بر ۳۴۰ میلیارد ریال است اقدام کنند تا با تزریق این نقدینگی، در اتمام پروژه‌های در دست اقدام، تسریع شود. استاندار ایلام گفت: عملکرد مناسب شرکت گاز ایلام در گاز رسانی به مناطق مختلف شهری و روستایی به عنوان یک دستاورد اجرایی موفق در سطح استان قابل تقدیر است.

تجهیز شناورهای جست‌وجو و نجات بنادر پمپ‌های اطفای حریق

آذربایجان غربی / گروه استان‌ها: رئیس سازمان بسیج سازندگی آذربایجان غربی از راه‌اندازی ۳۴ قراگاه استانی جهادی برای تحقق شعار سال و ساماندهی گروه‌های جهادی خبر داد. احمد رحمانی ضمن اینکه فرا رسیدن سال ۱۴۰۰ و سال «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها» را تبریک گفت، اظهار کرد: در سازمان بسیج سازندگی نقشه راه ۱۰ ساله‌ای برای فعالیت‌های مختلف ترسیم، تبیین و ابلاغ شده است. وی با بیان اینکه از این رهگذر در تلاش هستیم که ماهیت تفکر جهادی را در کشور محقق سازیم، عنوان کرد: در طول عید نوروز یک هزار و ۳۰۰ گروه جهادی فعال بوده و در حال خدمت به مردم هستند. رحمانی اعزام گروه‌های جهادی پزشکی در قالب طرح شهید سلیمانی به مناطق صفر مرزی و روستاهای دورافتاده را مورد اشاره قرار داد. رئیس سازمان بسیج سازندگی به احداث خانه محروم، دیدار با خانواده‌های آسیب‌دیده از کرونا و دلجویی از آن‌ها و توزیع بسته معیشتی اشاره کرد.



دوشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۰
سال سی‌ام | شماره ۶۴۸۴
۵ آوریل ۲۰۲۱ | ۲۲ شعبان ۱۴۴۲

همدان / مریم بیگلرلو
news@nasleforda.net

استاندار همدان در نخستین شورای اداری سال ۱۴۰۰ اظهار کرد: سال گذشته دو موضوع مهم را دنبال کردیم یکی حمایت از تولید و جهش تولید و دیگری پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا بود که خوشبختانه توفیقات قابل توجهی حاصل شده است. سیدسعید شاهرخی ادامه داد: در حالی که به نام «جهش تولید» نامگذاری شد ما در استان بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان پروژه داشتیم که ۸ هزار میلیارد تومان توسط بخش خصوصی انجام شد. شاهرخی با بیان اینکه قدر دان زحمات مسئولان نسبت به روند کار به ویژه در بخش خصوصی هستیم و این ادامه خواهد یافت افزود: در حوزه پیشگیری و مقابله کرونا بر اساس آمار و شاخص‌هایی که هفتگی اعلام می‌شود از استان‌های موفق کشور بودیم و این حاکی از برنامه‌ریزی خوب ستاد مقابله با کرونا و همراهی و فرهنگ بالای مردم در رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

وی با اشاره به اینکه سال گذشته نیروهای نظامی در اجرای طرح‌هایی از ۲۰۰ روز در آماده‌باش کامل بود که قابل تقدیر است، گفت: در رأس همه تلاش‌ها، قدر دان زحمات کادر درمان و دانشگاه علوم پزشکی هستیم که فداکارانه و ایثار گرانه در راستای کمک به مردم و پیشگیری و در مان فعالیت داشتند. وی بیان کرد: یکی از کارهای جدی که با قدرت دنبال خواهیم کرد و برای آن برنامه داریم، برنامه راهبردی استان است

که برای سه سال تنظیم شده و در سال پایانی با قدرت پیگیری خواهد شد و حتماً نیز به دنبال تحقق شعار سال هستیم. استاندار همدان با بیان اینکه همچنان خطر ویروس کرونا به قوت خود باقی است و این ویروس نه تنها از بین نرفته بلکه جهش پیدا کرده و امروز متأسفانه شاهد گسترش کرونا انگلیسی هستیم که شدت واگیری و درگیری آن بسیار بالاتر است، گفت: متأسفانه خیز چهارم کرونا در کشور آغاز شده و بیش از ۲۰ استان را در بر گرفته و این نشان‌دهنده این است که ویروس همچنان هست و باید خود را روز

به روز تجهیز کنیم. وی با اشاره به اینکه متأسفانه دو شهرستان تویسرکان و نهاوند در وضعیت قرمز است و بقیه شهرستان‌ها هم وضعیت خوبی ندارد، افزود: در بازدیدی که داشتم واقعا رعایت پروتکل‌های بهداشتی به حداقل خود طی ماه‌های گذشته رسیده است. وی با بیان اینکه سال گذشته به طور جدی برنامه‌ریزی انتخابات داشتیم، افزود: ۲۸ خردادماه در سراسر کشور چهار انتخابات را داریم که در استان همدان سه انتخابات ریاست‌جمهوری، شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان‌دوره‌های مجلس برگزار

استاندار همدان در نخستین شورای اداری سال ۱۴۰۰ مطرح کرد:

اجرای هزار و ۲۰۰ میلیارد پروژه تأمین برق



می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه متأسفانه دو شهرستان تویسرکان و نهاوند در وضعیت قرمز است و بقیه شهرستان‌ها هم وضعیت خوبی ندارد، افزود: در بازدیدی که داشتم واقعا رعایت پروتکل‌های بهداشتی به حداقل خود طی ماه‌های گذشته رسیده است. وی با بیان اینکه سال گذشته به طور جدی برنامه‌ریزی انتخابات داشتیم، افزود: ۲۸ خردادماه در سراسر کشور چهار انتخابات را داریم که در استان همدان سه انتخابات ریاست‌جمهوری، شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان‌دوره‌های مجلس برگزار

لزوم رفع موانع تولید در استان بوشهر

بوشهر / گروه استان‌ها: استاندار بوشهر با تأکید بر لزوم رفع موانع تولید در استان بوشهر گفت: انتظار می‌رود برای تقویت تولید و رفع مشکلات واحدهای تولیدی را کد استان، بانک‌ها پای کار باشند. عبدالکریم گراوند در نشست رفع موانع تولید استان بوشهر اظهار داشت: سال گذشته علی‌رغم کمبودها و مشکلاتی که وجود داشت با تلاش مدیران استان شاهد اقدامات خیلی خوبی بودیم و طرح‌های متعددی در حوزه‌های مختلف اجرا شد. وی اضافه کرد: در استان بوشهر تلاش‌های خوبی برای توسعه گردشگری صورت گرفته است ولی به خاطر شیوع کرونا و محدودیت‌های اعمال شده، این زیرساخت‌ها قابل استفاده نیستند. استاندار بوشهر با اشاره به نامگذاری امسال توسط رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: رونق تولید و رفع مشکلات تولیدکنندگان باید اولویت اصلی همه مدیران باشد و از همه ظرفیت‌ها در این زمینه استفاده شود. وی بر لزوم تلاش برای رفع مشکلات سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان تأکید کرد.



استان‌ها
Provinces

یک کارگاه بزرگ شده و کارهای مهمی در آن در حال انجام است، افزود: در حوزه برق اقدامات خوبی صورت گرفته و یکی از ملزومات توسعه صنعت این است که صدور جواز تأسیس را به کمتر از یک روز رساندیم. وی با اشاره به اینکه زیرساخت‌های فراوانی انجام شده و کار در منطقه ویژه اقتصادی جهان‌آباد با یک‌هزار و ۱۰۰ هکتار مورد توجه است، اظهار داشت: ایجاد منطقه مبتنی بر فناوری‌های برتر از دیگر اقدامات است. شاهرخی تصریح کرد: شهرک‌های صنعتی در اقصی نقاط استان ایجاد شده که برای تأمین آب از وزارت نیرو و تصفیه فاضلاب استفاده کردیم و برای تأمین برق یک‌هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه در حال اجرا داریم.

کلنگ‌زنی نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی

وی به بست‌های برق همدان، فاینمین و اسدآباد اشاره کرد و افزود: اخیراً نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی کلنگ‌زنی شده و خود به تنهایی ۵ هزار میلیارد سرمایه‌گذاری است. استاندار همدان با اهمیت دادن به حمایت از سرمایه‌گذاران در حوزه تولید گفت: حمایت از واحدهای در حال تولیدی باید مورد توجه جدی باشد و باید تلاش کنیم این ظرفیت‌ها را بالا ببریم. وی احیا و راه‌اندازی واحدهای تعطیل و نیمه‌تعطیل را مهم عنوان کرد و افزود: واحدهایی که امکان برگشت دارند تعیین تکلیف شوند و بانک‌ها باید برای اعطای تسهیلات همراهی کنند و به سرعت زمینه واگذاری واحدهای در تملک را به بخش خصوصی انجام دهند.

ارdebیل

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردبیل:

رفع موانع تعاونی‌های اردبیل رویکرد اصلی سال جدید است



اردبیل / گروه استان‌ها: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل گفت: پشتیبانی و رفع موانع تولید و حمایت همه‌جانبه از تعاونی‌های استان اردبیل در اولویت کار این اداره کل قرار دارد. قاسم رحیمی اظهار کرد: با توجه به نامگذاری استان ۱۴۰۰ به نام تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها ما نیز در بخش تعاون و افزایش رفاه کارگران سعی می‌کنیم در این مسیر گام‌های جدی برداشته و در کنار پشتیبانی و حمایت از تولید و جامعه فعال کارگری موانع پیش رو را نیز به هر شکل ممکن برداریم. وی به تأکید مقام معظم رهبری در سال‌های اخیر بر تحقق اقتصاد مقاومتی و همچنین اقتصاد دانش‌بنیان بسرنمائی علم و دانش تصریح کرد: تا زمانی که سرمایه‌گذاری‌ها

سیستان و بلوچستان

کرونا چه بر سر صنعت گردشگری سیستان و بلوچستان آورد؟

رکود در صنعت گردشگری



سیالان گذشته در آستانه عید نوروز در بیشتر محورهای استان نمایانگاه دستاوردها و صنایع بومی و محلی روستاییان بر پا بوده است که فروش و سود خوبی را عاید مردم می‌کرد اما با اعمال محدودیت در سفرهای نوروزی عملاً این در آمد فصلی مردم روستایی قطع شده است.

کرونا اقتصاد روستاییان را تحت تأثیر قرار داده است

فصل... آخونده، از فعالان اجتماعی جنوب استان سیستان و

کوتاه از استان‌ها

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل

جاده‌های استان مرکزی:

استان مرکزی رتبه سوم تردد نوروزی کشور را کسب کرد

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: داده‌های ثبت شده در سامانه‌های هوشمند مرکز مدیریت اطلاعات راه‌ها، حاکی از آن است که این استان در تعطیلات نوروزی سال جاری رتبه سوم تردد جاده‌های کشور را به خود اختصاص داده است. به گفته علی زندی‌فر پنج میلیون و ۹۵۸ هزار و ۶۶۶ تردد در ورودی‌ها و خروجی‌های این استان از ۲۵ اسفندماه سال گذشته تا ۱۳ فروردین ماه سال جاری در جاده‌ها ثبت شده است. وی ادامه داد: استان تهران با ورود و خروج ۱۲ میلیون و ۴۸۶ هزار و ۴۷۵ دستگاه وسیله نقلیه رتبه نخست و البرز با ۱۰ میلیون و ۶۲۹ هزار و ۸۵۵ تردد رتبه دوم تردد نوروزی امسال را داشته‌اند. زندی‌فر یادآور شد: تردد جاده‌ای ثبت شده استان مرکزی در سیزدهم فروردین سال ۱۳۹۹ با توجه به محدودیت‌های تردد اعمال شده توسط ستاد مدیریت بیماری کرونا، ۸۵ هزار و ۱۲۷ دستگاه وسیله نقلیه بوده است که این رقم در سال جاری با رشد ۲۶ و ۲۰۰ درصد برای به ۵۳۰ هزار و ۴۱۸ تردد رسیده است. وی خاطر نشان کرد: ۱۲ میلیون و ۳۶۱ هزار و ۳۹۷ دستگاه وسیله نقلیه با احتساب سال کیسبه، از ۲۵ اسفندماه سال گذشته تا ۱۳ فروردین‌ماه امسال در جاده‌های استان مرکزی تردد کرده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۴۹ درصد افزایش دارد. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: دو میلیون و ۳۶۸ هزار و ۵۶۹ دستگاه وسیله نقلیه در این مدت به این استان وارد شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲۱ درصد افزایش یافته است. وی گفت: ۱۳ درصد از تردد جاده‌ای استان مرکزی در تعطیلات نوروزی امسال متعلق به وسایل نقلیه سنگین بود که این شاخص نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد کاهش یافته است. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی ادامه داد: ۸۰ هزار و ۵۸۰ دستگاه تانوپوس در این مدت در جاده‌های استان تردد کرده است که در این زمینه نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۶ درصدی مشاهده می‌شود.

فرمانده انتظامی ایلام خبر داد:

کشف بیش از ۷ تن مرغ قاچاق در ایلام

ایلام / گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی استان از کشف هفت تن و ۲۴۰ کیلوگرم مرغ قاچاق به ارزش بیش از دو میلیارد ریال در شهرستان چرداول خبر داد. دلاور القاصی مهر با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران انتظامی شهرستان چرداول با پایش محوره‌های مواصلاتی، دو دستگاه کامیون اسیسوزو حامل مرغ را متوقف کردند. وی افزود: در بازار رسی به عمل آمده از بار خودرو، مقدار ۷ تن و ۲۴۰ کیلوگرم مرغ فاقد بارگانه مجوز قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی استان ایلام با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش ریالی این محموله قاچاق دو میلیارد و ۱۷۲ میلیون ریال ارزش گذاری شده است، گفت: در این راستا دو نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای تسدیر مراحل قانونی به مراجع ذصلاح تحویل شد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

چهارمحال و بختیاری اظهار کرد:

افزایش جابه‌جایی مسافر در چهارمحال و بختیاری

چهارمحال و بختیاری / گروه استان‌ها: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری گفت: جابه‌جایی مسافر در ایام نوروز در چهارمحال و بختیاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است. عزیزاله روشن اظهار داشت: مسافران جابه‌جا شده با ناوگان مسافربری عمومی استان بیش از ۲۸ درصد افزایش داشته است. وی بیان کرد: بیش از ۳۴ هزار نفر با ناوگان درون استانی و بیش از ۲۳ هزار نفر با ناوگان خارج از استان جابه‌جا شده‌اند.